>m7_jnmw_.m Référence Description QTE
1 608086 Arbre Pivot Mur/Plafond | 1
2 608085A Pivot charniere 1
3 508084A Charniere 1
4 605009 Bouchon @30 2
s | eomae | Chgperorefon |
6 605210 Vis M6*15 téte fraisé 8
7/ 608087A Tube rampe 1
8 608035 |Chape courte pour vérin| 2
9 457663 Verin 350N 1
10 605284 Vis M8x40 2
11 508392 Roulette @ 20*7 2
12 408107 ZQ:O:O:%%%SO:OCO 1
13 608089 |Doigtindexage GN35049| 1
14 608125 |Rondelle pour tube @ 40| 1
15 605245 Vis & bout téton M10*20 | 1
16 605250 Ecrou M10 1

No.

ARTICLE Référence Description QTE
17 605215 Rondelle ressort @8 1
18 605214 Rondelle 8*18*2 1
/o 19 608037 Blocage vérin 1
> 20 608015 |Bague Igus GSM 25-28-30| 1
- 21 608088 |Bague Igus GFM 25-28-16| 1
22 605238 Ecrou nylstop M8 1

23 605213 Vis Zmﬁw uMwwm_Mm3UQmm 9
° 24 605207 Ecrou nylstop M6 ]
25 605246 Vis CHC Méx55 1
26 608041 Renfort charniere 1
07 405217 Vis vaﬂ mMMHM cﬁo_mm 6 9
28 605011 wo_@swmm:/mmﬁmomc___nu@m 1
29 608042 O oo 1
30 408092 Pastille m@%ﬁ:o% 4
31 608120 Bride 1

Masse: 5350.29g

Description:
Module Poncage Mur/Plafond
pour WST et WS - HT: 2.2-2.8

Référence: 495596

Déssiné par: F.S  Le: 12/06/2012
Tolérances générales: JS13

Ech: 1:5 A3

Rev:
Modifié le: 12/06/2012




	vue éclatée
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2


